FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SERRA DOS ÓRGÃOS - FESO
                                  CENTRO UNIVERSITÁRIO SERRA DOS ÓRGÃOS - UNIFESO

                                  REITORIA
                                  PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROAC

                                  CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - CCHS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, às 15 horas, na sala de

reuniões da Direção do CCHS, reuniu-se a Comissão Especial para provimento de vagas do

Quadro Complementar da Carreira Docente - QCCD, do Centro de Ciências Humanas e

Sociais, a fim de homologar as inscrições para o Processo Seletivo. Após análise das

inscrições, tivemos como resultado:

 Prática Jurídica (área cível, com ênfase em Direito de família e sucessões)

NOME
HOMOLOGAÇÃO

JUSTIFICATIVA
SIM NÃO

Aline Swarovsky x

Amanda Alves de Souza x

Ana Carolina Conceição Penha x

Carmem Sílvia Matos de

Magalhães
x

Fabíola Vianna Morais  x

Cibele Leal da Costa  x

Gabriel Tinoco Palatnic x

Guilherme Tadeu Berriel da

Silva Oliveira
x

Heraldo Batista da Costa x

Josimar Domingues Teixeira x

Luciana Costa Fernandes  x
Ausência de pós-graduação

concluída

Luciane Mara Correa Gomes x

Marcelo Gustavo Rocha Moreira

Franco
x

Micheli Augusta dos Santos

Lamperti
x

Patricia Alcantara Penna   x
Ausência de pós-graduação

concluída

Raquel Soares de Mello Huck x

Roselene Vaccaro Machado x

Verônica Monteiro Serantes

Teixeira
x

Teresópolis, 08 de janeiro de 2018.

                                  FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SERRA DOS ÓRGÃOS - FESO
                                  CENTRO UNIVERSITÁRIO SERRA DOS ÓRGÃOS - UNIFESO

                                  REITORIA
                                  PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROAC

                                  CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - CCHS

COMISSÃO ESPECIAL

Profª. Ana Maria Gomes de Almeida

Presidente da Comissão

Prof. Leonardo Figueiredo Barbosa

Coordenador do Curso de Direito

Fernanda Medeiros Miranda

GDRH

Ana Caroline Marques Ribeiro

NED